
 

 

UCHWAŁA NR 75/VIII/15 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 325/XXVII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 sierpnia 2013r. 
w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu „Modernizacja 

kształcenia zawodowego w Małopolsce” realizowanego przez Powiat Nowosądecki w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

w Uchwale Nr 325/XXVII/13 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zmianie podlega Załącznik do uchwały Nr 325/XXVII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

23 sierpnia 2013r. w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu 

„Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce” realizowanego przez Powiat Nowosądecki w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Zygmunt Paruch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2015 r.

Poz. 3369



Załącznik  

do Uchwały Nr 75/VIII/15 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 22 maja 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3369



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3369



 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Zygmunt Paruch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3369


		2015-06-03T13:30:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




